



Ejendomsselskabet JI ApS

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 31 05 56 79

Årsrapport for 2017/2018
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2018
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2017 til 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ejendomsselskabet JI ApS
Hejrevej 5
2400 København NV

Telefon: 35 82 21 20

Telefax: 35 82 02 21

CVR nr.: 31 05 56 79

Stiftet: 1. november 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Ivan Stubbe Hansen
Jesper Ravn Christensen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje eller administrere direkte - eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder - udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 62 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb købt en ejendom. Ellers er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		117.149	99
Andre finansielle omkostninger		<u>-38.065</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		79.084	93
Skat af årets resultat	1	<u>-17.534</u>	<u>-21</u>
Årets resultat		<u>61.550</u>	<u>72</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>61.550</u>	<u>72</u>
I alt disponering		<u>61.550</u>	<u>72</u>

Balance pr. 30. april 2018

Aktiver	Note		2016/2017 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	853.030	853
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.353.030</u>	<u>853</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.403.030</u>	<u>853</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>28</u>
Aktiver i alt		<u>2.403.030</u>	<u>881</u>

Balance pr. 30. april 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		200.000
Overført resultat		531.928
Egenkapital i alt		731.928
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	5	13.534
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		13.534
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		98.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.875
Selskabsskat		0
Anden gæld		1.549.640
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.657.568
Gældsforpligtigelser i alt		1.671.102
Passiver i alt		2.403.030
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	470.379
Årets resultat	0	61.549
	0	61.549
Egenkapital, ultimo	200.000	531.928
Egenkapital, ultimo		731.928

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Skat af årets resultat		<u> </u>
Skat af årets resultat	17.534	<u>21</u>
Skat af årets resultat i alt	17.534	<u>21</u>
2 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	853.030	<u>853</u>
Anskaffelsessum, ultimo	853.030	<u>853</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	853.030	<u>853</u>
3 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	1.500.000	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	1.500.000	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alt Diamanten ApS	København NV	100%	-	-
5 Langfristede gældsforpligtigelser	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>13.534</u>	<u>0</u>	<u>13.534</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>13.534</u>	<u>0</u>	<u>13.534</u>

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet pant i grund og bygninger på nominelt t.kr. 500.

Selskabet har til sikkerhed for køb af ejendom deponeret t.kr. 1.500. Pr. 30 april 2018 er beløbet regnskabsmæssigt behandlet som en "forudbetaling for materielle anlægsaktiver".